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Fullt höstprogram!

Julmarknaden
Vem ska bli årets lotta?

Resultat av enkäten 
om kårresan
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Kårcheferna funderar

Gemenskap
Hösten och har landat och terminens verksam­
het har börjat. Vi har redan hunnit med två 
större evenemang. Gladhelgen på Klockarudds­
holmen var en lyckad helg som vi är mycket  
nöjda med och hoppas att ni som kunde vara 
med känner lika dant.

Vi har dessutom haft en späckad utbildnings­
helg i Lottornas Uppdrag. Hela 14 elever blev 
det till slut. Lottor från både vår kår och en 
handfull andra kårer från Stockholm och Uppsa­
laområdet. Lottanytt var på besök under helgen 
så det blir ett intressant reportage framöver.

Hösten fortsätter med både utbildningar, 
föreläsningar och förberedelser för några av 
våra inkomstkällor. Mer om dessa två skriver 
Madde om längre fram.

Kårkläder
Styrelsen tittar just nu på att ta fram lite olika 
profilkläder för kårens medlemmar. Kåren kom­
mer stå för fasta startkostnader och schabloner. 
Kostnaden för medlemmen blir själva plag­
get och trycket. Priset baseras helt på vilken 
volym det blir. Så innan vi köper in produkter, 
vill vi veta vad ni kan tänka er att köpa. Det har i 
dagarna skickats ut en webenkät om detta.

Adress till enkäten:  
https://sv.surveymonkey.com/r/HTLQJDK

Tack för att du är med och påverkar.

På nygamla uppdrag
När Finlands barn kom till Sverige under andra 
världskriget, då fanns vi lottor där och tog emot 
dem.

Nu efterfrågas vi igen, bland annat i mottagan­
det av flyktingarna som lyckas ta sig hit. Hittills 
har arbetet varit i det akuta läget med allt från 
samordnare, organisatörer och medmänniskor 
och det är många lottor tillsammans med an­
dra frivilliga som redan hjälper till. Men arbetet 
kommer att behöva fortsätta också hemma i 
kommunerna.

“Vi kan alla hjälpa till på olika sätt för att visa 
medmänsklighet. Det viktiga är att vi går från 
tanke till handling och gör en insats.

Jag uppmanar dig som lotta att se dig omkring 
där du bor. Vilka behov finns i din stad eller 
kommun? Hur kan du bidra till att skapa trygg-
het?

Ett alternativ är självklart också att skänka pen-
gar till de organisationer som finns på plats och 
hjälper. 

Så lottor, människor behöver vår hjälp. Nu är det 
dags för oss att återigen ge hjälp som ger trygg-
het. Att se individen och sträcka ut en hand till 
den som behöver det. “

Barbro Isaksson, rikslottachef

Och om du hjälpt till som lotta någonstans, 
meddela detta till oss i din lottakår så vi kan 
uppmärksamma initiativen till andra och rappor­
tera in till riksförbundet som sammanställer allt.

Ha en fortsatt härlig höst och hoppas att vi ses!

Monika och Madeleine
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Under sommaren, den 5 augusti, gjorde 
kåren sin andra medlemsenkät via webb 
(den förra handlade ju om kåraftnar och 
dess innehåll). Mitt i semestertider fick 
kåren svar på sina resefrågor från 25 med­
lemmar!

Den första frågan handlade om hur lång 
resa man kan tänka sig. Hela 40% tycker 
inte att det spelar någon roll, de vill åka 
hur som helst. Ytterligare 22% svarande 
tyckte att cirka en vecka bäst. Och lika 
många (22%) tyckte att en förlängd helg 
är bra.

När det gäller hur mycket en resa får kosta 
tyckte 67% att det inte spelar någon roll 
så länge man vill åka, annars tyckte mån­
ga (29%) att 2-3 000 kr kunde vara lagom. 
Minimikrav för boendet på en resa är utan 
tvekan logement, det är bara 15% som 
kan tänka sig bo i tält.

Och det man helst vill få ut av en kårresa 
är följande (i %):

Guidningar för fördjupad kunskap 98

Få bra kårgemenskap 91

Möta andra lottor/kårer 87

Historiekunskap 87

Se museer som anknyter till besöksort/
land

83

Militär föreställning typ Tattoo/flygup­
pvisning

78

Se olika samhällsfunktioner på ort/i land 76

Se natur 74

Uppleva folkliv, bakom kulisserna 70

Shopping/egen tid 68

Göra klassiska turistaktiviteter 41

På frågan vart man vill att resan ska gå 
kunde man svara på flera alternativ.  Det 
är tydligt att vi helst vill resa inom Europa, 
Sverige och Norden (86%, 71% och 62%). 
Resegruppen föreslog ett antal reseidéer­
na och ville veta hur troligt det är man 
skulle följa med på en resa till dessa mål. 
De mest lockande reseidéerna (med mer 
är 60% som gillade dem) var:

St Petersburg 86

Normandie 76

I Arns fotspår 67

Viborg/Karelen Finland (Vasa) 65

Dalarna/Tattoo 2017 64

Visby 63

Tjeckien 63

Kroatien 63

Nu får resegruppen fundera på om och hur 
man kan möta medlemmarnas önskemål, 
vilka kontakter och möjligheter man har 
att skapa ett intressant reseprogram på 
ovanstående platser. Och eftersom åtta 
personer är beredda att hjälpa till med 
reseplaneringen hoppas vi att dessa, eller 
andra, har idéer på aktiviteter på dessa 
platser, att ni delar med er till oss i rese­
gruppen.

Hör av er med alla frågor och idéer så vi 
kommer till skott med en härlig kårresa till 
våren 2016 och/eller nästa vår 2017.

Ingrid

Enkät om kårresa
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Kårbladets historia
Året var 1985, och vi hade på den tiden 
kårstämman på hösten, då lottornas verk­
samhetsår var brutet. Jag gick på min första 
kårstämma, ditlurad av en lottakompis som ett 
par år innan hade värvat mig till lottorna, och 
så klart att jag hamnade i styrelsen direkt.

Efter en tid gick det upp för mig att kåren inte 
hade någon kommunikation till medlemmar­
na. Man träffades en viss torsdag i månaden. 
Vi yngre träffades därutöver en annan torsdag 
i månaden. När jag vågade mig på att fråga 
varför vi inte hade något medlemsbrev eller 
annan skriftlig kommunikation tyckte kårche­
fen bara att det var onödigt, alla visste ju när 
vi träffades.

Jag satte mig ner och gjorde ett medlems­
blad, Lotta-bladet, som det hade kunnat se 
ut om det hade gjorts på våren 1985, med 
innehåll som berättade om höstens kåraftnar 
och annan bra info att få som medlem. Vid 
kommande styrelsemöte delade jag ut denna 
lilla vikta A4 och föreslog att vi skulle göra en 
sådan för vårens program. Kårchefen nekade 
blankt, tyckte att det var en helt onödig kost­
nad, men vice ordförande, Mona Nordin, sa att 
hon i så fall skulle betala ur sin egen plånbok, 
för ett medlemsblad skulle vi nu ha! 

Och så blev det, men det var kåren som tog 
kostnaden. Det allra första riktiga Lotta-Bladet 
kom ut våren 1986. Sedan dess har vi haft ett 
kårblad. 

Från början var det en jättejobbig klippa-klistra 
produkt, uppkopierad på någons jobb. Det 
var länge en A5-tidning med ungefär 12-16 
sidor. Den kom först ut två, senare fyra gånger 
per år. Innehållet var förutom information om 
kårens egna verksamheter även uppmaning­
ar om utbildningar och kurser i riksförbundets 
regi.

I mars 1994 bytte den namn till I Sikte efter 
en namntävling. Och vintern år 2000 bytte 
vi format till det avlånga formatet, vikt A4 på 
längden och vi beställde tryck på ett tryckeri. 

Innehållet fick mer karaktär av verksamheter i 
kåren, med intervjuer, rapporter om vad vi gjort 
och vad man kan göra lokalt i kommunen och 
i Stockholm. Ett tag var det även vanligt med 
noveller, frågespalter och insändarsidor.

Så småningom ändrade vi den ensamma 
redaktörsrollen till att bli en hel redaktion, och 
tidningen började mer att fyllas med fakta­
artiklar om intressanta ämnen och temanum­
mer, t ex om värdegrund, Israel/Palesti­
na-frågan eller om bärande av slöja.

Hösten 2014 utkom sista numret av I Sikte. 
Redaktionen kände att format och innehåll 
hade vuxit dem ur händerna. Produkten var en 
52-sidig tidning, med halva innehållet på tema, 
olika i varje nummer, som inte direkt hade med 
kåren att göra, men som på olika sätt anknöt 
till totalförsvaret, säkerhetspolitik, Sverige, 
Sollentuna, traditioner och högtider eller sam­
hällsfrågor. Styrelsen hade önskemål på en 
annan sorts produkt.

I början av 2015 såg därför Varma Kårar da­
gens ljus, och nu är cirkeln sluten, för nu är 
det åter en A5-tidning. Men i övrigt finns inga 
likheter med det gamla Lotta-Bladet. I dag har 
kårtidningen en genomarbetad design, färgtry­
ck och ett innehåll anpassat till en informativ 
hemsida med anmälningsformulär till kåraftnar 
och en aktiv Facebook-sida fylld med bilder 
och medlemsreaktioner.

Till våren fyller vårt kårblad 30 år, och det ska 
vi fira så klart. Kåren återkommer med en in­
bjudan till fest och mingel.

Ingrid George

Ni kan läsa mer om kårbladets historia i kårens 
70-års-jubileumsbok som kom ut 2011, finns 
på kåren för dig som är ny medlem och också 
på vår hemsida www.sollentunalottorna.se .
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Maria kåserar

Lite som att ramla in på ett bananskal blev 
jag lotta för ett halvår sedan.

Vad visste jag om Svenska Lottakåren? 
Jo, när jag var barn fick Stockholms Lucia 
med sina tärnor var sin lottapäls. En lotta 
päls är en vit fårpäls med pälsen inåt. En 
sån ville jag ha! Då var jag tio år kanske.

Men ju mer jag lär mig och får ta del av 
aktiviteter som lottakåren anordnar ju mer 
blir jag medveten om vad rätt det är i tiden 
att ansluta sig till lottakåren.

”För Sverige i Tiden” är vår konungs val­
språk.   Skulle passa på Sveriges lottakår 
också.

Vad menar jag med detta. Jo, idag formas 
vi av vår tekniska, digitala och virtuella 
värld. Vi går alla omkring med smådatorer i 
våra telefoner, ja nästan alla i alla fall.

Vi kan omedelbart ta reda på vad som 
helst och vi invaggas i att allt löser sig och 
jag behöver inte engagera mig för ”dom 
andra” löser alla mina problem. ”Det är 
deras  skyldighet” och jag kan ju alltid 
googla !

Snart finns inte en levande svensk som 
varit med om något krig ens i Sveriges 
närhet.

Jag har det definitivt inte.

Nånstans börjar röster höras att det kan­
ske kommer ett krig i framtiden som även 
berör Sverige. Kanske vi måste stärka 
vårt försvar igen? Häromveckan förekom 
en flygövning över Mellansverige. Det var 
väldigt länge sedan jag hörde ett jakt­
plan i luften. Jo, kanske det var när något 
idrottslag blev eskorterade över Sverige 
vid hemkomsten efter seger nånstans?

Om alla datatrafik släcks ner, om elen går 
och om vattentillförseln stryps, så vill i alla 
fall jag veta något om vad jag kan göra 
själv och axla mitt egna ansvar.

Det börjar jag få lite kläm på nu tack vare 
lottorna! Svenska Lottakåren för mig är ett 
kvinnligt nätverk som träffas och gör trev­
liga aktiviteter tillsammans med invävda 
inslag av självförsvar och inblick i det civila 
frivilliga samhällsarbetet. 

Längtan efter en lottapäls har jag inte kvar, 
dunjackor är så mycket bättre! 

Fler kvinnor borde bli lottor och mer borde 
göras för att få ut lottornas budskap!

Tack Ingrid och Camilla för att ni värvade 
mig!

Maria Avellan

En lottapäls med 
dragningskraft
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Samhället 
behöver dig! 
Gå med i FRG! FRG står för Frivilliga Resurs­
gruppen. En Frivillig Resursgrupp (FRG) har som 
uppgift att finnas tillhands för kommunen när de 
ordinarie resurserna behöver förstärkas i utsatta 
lägen. 

FRGs syfte är att utbilda och fortbilda frivilliga 
som bor eller jobbar i kommunen, och som kan 
och vill göra en extra insats. FRG bygger helt på 
frivillighet, ingen jour eller tjänstgöringsplikt in­
går. Alla över 18 år kan gå med i FRG och andra 
avtal (t.ex. med Hemvärnet, en länsstyrelse eller 
en myndighet är inget hinder). 

I Sollentuna har kopplingen mellan Sollentuna 
lottakår och FRG alltid varit stark, då ett flertal 
av kårens medlemmar engagerar sig i FRG och 
nu söker vi flera lottor, lottavänner och andra in­
tresserade som vill bli med i FRG. Ny grund kurs 
startar tisdag 6 oktober kl. 18.30 i kommunal­
huset. Med kurspass varje vecka och en inten­
sivhelg 17-18 oktober, får deltagarna kunskap 
om bl.a. hemberedskap, kriskommunikation, 
kommunkunskap, brandkunskap och krisstöd. 
Kursen avslutas med en praktisk övning söndag 
29 november. Allt är kostnadsfritt.

Intresserad eller känner någon som är intres­
serad? Kontakta oss på info@frgsollentuna.se 
för hela programmet. Du förpliktar dig inte till 
att gå hela kursen genom att komma på första 
kurstillfället. 

Läs mer om FRG på www.frgsollentuna.se 
och gilla FRG Sollentuna - Frivilliga Resursgrup­
pen på Facebook. 

Sonja

Ljusklar fägring i Solhjulet
På lucia lyser vi upp mörkret för de boende i bostadsrättsföreningen Solhjulet i Edsberg. Det har 
blivit tradition att vi hjälper till med servering av kaffe, glögg, lussebullar och pepparkakor. Runt om 
i hela föreningen tänds tusentals marschaller längs gator och gångstigar, vi står i vårt tält, spelar 
härlig julmusik och tindrar ikapp med stjärnorna. Det brukar vara en härlig stämning och mycket 
uppskattat bland medlemmarna. 

Serveringarna i bostadsrättsföreningen Solhjulet är en stor inkomstkälla för kåren så jag ser gärna 
att vi är många lottor som kommer och hjälper till. 

Madeleine

Vem blir 15:e 
Årets lotta?
Vem tycker du har gjort lite mer för kåren än 
vad som förväntas? Vem tycker du är värd att 
uppmärksammas?

Varför dessa frågor? Jo, det här hög tid att 
nominera vem som ska bli Årets lotta. Kårens 
egna utmärkelse “till den lotta, eller annan, som 
under innevarande år verkat för såväl kårens 
goda utvecklig som medlemmarnas trivsel och 
omvårdnad”. Så står det i statuterna som in­
stiftades 2001 och i år är det dags att utse den 
15:e Årets lotta. Priset, förutom äran och ett 
diplom, är en beslutsrätt över 500 kronor av 
kårens pengar att under kommande år lägga på 
på något för kårens bästa. Vem vill du att det 
ska bli?

Man kan inte bli årets lotta två gånger så de 
tidigare vinnarna kan inte föreslås, det vill säga 
Kirsten Jonsson, Madeleine Hult, Muschi Lund­
berg, Ingrid George, Christina Axmark, Olle 
Ågren, Monika Hallstensson, Ulrika Hjelmsell, 
Ewa Wasshem, Gunilla Beijer, Rosel Frank, In­
grid Ågren, Lisa Ek och Cecilia Agri.

Meddela någon (eller alla) i juryn som består av 
kårcheferna och sammankallande i valbered­
ningen om ditt förslag, gärna med motivering 
senast 1 december. Vinnaren koras sedan på 
julkalaset 10 december.

Monika, Madeleine och Ingrid
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Saker du inte visste om
Sveriges flagga

Man började inte flagga på allvar förrän sent 
1800-tal, och det blev inte allmänt bruk förrän på 
1910- och 1920-talen. Den blågula korssymbol­
en som sådan är dock betydligt äldre. Att spåra 
den till mitten av 1500-talet är inte svårt. Framför 
allt användes den till havs, eftersom det fanns 
ett behov inom marinen och sjöfartsnäringen 
att markera nationell tillhörighet. Skeppen såg 
annars likadana ut, och det kunde vara hopplöst 
svårt att se vem som var vem i tider av krig.

Från 1/3-31/10 hissas flaggan klockan 08.00. Från 1/11- 28(29)/2 hissas flaggan klockan 09.00. 
Samtliga årets dagar halas flaggan ned vid solnedgången, senast klockan 21.00.

Flagga är själva flaggduken, 
den som är avsedd att hissas på 
stång eller mast. Flaggans storlek 
kan variera.

Fanan är avsedd att bäras och 
består därför av en flaggduk 
fäst vid en stång. Till skillnad 
från flaggan har fanan fastställ­
da mått. Höjd 100 cm, längd 160 
cm.

Vimpeln består av ett långsträckt 
band av flaggduk. Svensk vimpel 
består av ett blått och ett gult 
fält som smalnar mot spetsen. 
Undantagsvis används också 
vimpel med gult kors. På all­
männa flaggdagar bör vimpeln 
undvikas, då hissas den svenska 
flaggan.

Anledningen till att den svenska flaggan på fotografier från 
1800-talet och början 1900-talet ser ut att vara vit med ett 
mörkt kors är att den fotografiska filmen och glasplåtar­
na hade en ortokromatisk emulsion som var okänslig för 
rött (rött blev svart), och mycket känslig för blått. Orange 
och gult blev därför mörkare än normalt medan blått blev 
mycket ljust.

Flaggans färger är fastställda i det internationel­
la systemet NCS (Natural Colour System). 

Blå - NCS 4055-R95B alt  PMS 301 C 
eller U alt CMYK X  88  19  6

Gul - NCS 0580-Y10R alt PMS 116 C 
och 109 U alt CMYK 2 6 92 0 

Sveriges tvärskurna 
flaggas höjd förhåller 
sig till dess längd som 
10 till 16. Bilden vis­
ar flaggans uppdel­
ning. Flaggan är själva 
flaggduken som är 
avsedd att hissas på 
en flaggstång.

Flaggans storlek härleds till höjden på flaggstången - 
flaggans längd bör vara en fjärdedel av flaggstångens 
höjd. En 12 m. hög flaggstång bör ha en 3 m. lång 
flagga, 10 m. flaggstång en 2,5 m. lång flagga osv.

Gustav Adolfs torg vid Jubileumsfesten 1923



Se mer bilder på sollentunalottorna.se
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Vad har hänt?
Våren har fortsatt med lite olika aktiviteter. 
På hemsidan under fliken TILLBAKABLICK 
finns korta rapporter.  
Du hittar till exempel om:

Gladhelg

Maria och Sonja summerar en var sin dag 
av en helg full av aktiviteter.

Skyttekväll

En beskrivning av en skyttekväll i början av 
sommaren.

På vår facebooksida, hittar du också foton 
från en del av våra aktiviteter och massor 

av tips på aktiviteter.

Tacksamhet!
TACK till lottakårens om är bäst! För jag 
fick vara med, för roligt, tätt program, för 
en fin förläggning på en fin ö, Klockis, för 
all, all, all god mat, för kräftkalaset, för en 
bra bok att skriva i, för förhållandevis lite 
mygg, för inga fästingar, för skönt bad i 
havet, för allt övrigt som jag inte räknat 
upp här. Sollentuna lottakår är bäst!

Tycker Eva Hq
Tänk att komma hem efter att ha varit 
bortrest ett tag och upptäcka ett gratula­
tionskort från min lottakår. Tack så hjärtligt 
för uppvaktningen på min födelsedag. :-) 
:-) :-)Hälsningar,

Kristina Hardingz 
Tack så hjärtligt för födelsedagsgratula­
tionerna!

Med vänliga hälsningar
Mariola Gummesson

Grattis!
Till de som nyss fyllt eller snart fyller lite 
”jämnare” vill vi skicka våra varma gratulationer 
från kåren.��

Sonja Sun Johnsen 40 år den 8/10

Katinka Goldschmidt Drevhage 45 år den 19/10

Sandra Centervall 35 år den 26/10

Olle Khan 85 år den 31/10

Karin M Isaksson 30 år 12/11

Pernilla Walldie 35 år 28/11
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Ditt enda ansvar – att betala medlemsavgift !
Närmare halva avgiften vi tar in måste kåren skicka vidare till riksförbundet. Där används 
den till kursverksamhet, tidning, hemsida och inte minst försäkring för alla medlemmar. 
Du är när du har betalat medlemsavgiften försäkrad när du kliver ut från ditt hem eller 
jobb på väg till verksamhet i Lottorna. Därför är det särskilt viktigt att du betalar så snart 
du får ett inbetalningskort.

I vår kår är medlemsavgiften 400 kr för vanliga medlemmar. Om du är med i vår kår som 
andrakår eller medlem i SLKV är avgiften 200 kr, och då har du bara tillgång till vårt loka­
la utbud, men det är ju verkligen inte fy skam, eller hur?! Om du har frågor om avgiften - 
kontakta BIRGITTA, vår kassör.

Hur ska du få all info från din kära lottakår?
Vi vet bara vad du meddelat oss, så vill du få vår tidning, grattiskort och annan post och 
mail rätt behöver vi få info om ny adress och e-post. Enklast meddelar du detta på vår 
hemsida (KONTAKTFLIKEN) eller maila till REGISTER. Har du frågor om detta tar du kon­
takt med KARINMI, vår registeransvariga.

Social på sociala medier?
Kåren har en egen sändlista, PRATA, som vi använder för att bjuda in till möten, event 
och annat intressant. Och du har som medlem med uppgiven e-post-adress en egen 
adress på @lottorna.net. Då blir det lättare att komma ihåg varandras epost, t ex  
MADDEH och så @lottorna.net, vilken går till hennes privata epost som hon kan ändra 
och ändå alltid få sina lottamail rätt utan att meddela hela världen.

Vi har även en sändlista för ”roliga” mail, den heter PLADDER och en för KUL-TUR-TIPS. 
Och så har vi förstås vår hemsida (www.sollentunalottorna.se) och facebook (www.face­
book.com/SollentunaLottakar). Häng med och gilla så du inte missar något roligt! Hör av 
dig till MADDEH så hjälper hon dig att få information på alla våra kanaler.
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Cecilia Agri | 070-683 99 14 | CECILIA 
#utbildningslotta

Chatarina Andersson | 754 02 03 |  
CHATARINA #revisorsersättare

Maria Avellán | 0736-186743 | MARIAA 
#styrelseersättare

Christina Axmark | 591 160 03 | 073-751 
21 22 | CAXMARK #valberedning

Anki Bäckgren | 070-355 17 27 | ANKI 
#valberedning 

Caroline Fahlman | 649 08 05 | 073-803 05 
90 | CAROLINE #revisorsersättare

Ingrid George | 070-686 19 23 | INGRID 
#valberedning 

Monika Hallstensson | 580 353 79 | 073-
682 81 04 | MONIKAH #kårchef #web 
#medaljkommitté #produktion

Ulrika Hjelmsell | 070-225 52 19 | ULRIKA 
#cirkelansvarig #kåraftonsansvarig

Eva Holmquist | 27 94 44 #krigskårchef 
#slkvordförande

Madeleine Hult | 35 44 28 | 070-752 49 
56 | MADDEH #kårchef #medaljkommitté 
#kontakt slkv #e-post

Karin M Isaksson | 0736-16 72 55 |  
KARINMI #styrelseledamot #register

Sonja Johnsen | 631 93 50 | 072-205 72 
83 | SONJA #styrelseersättare

Christoffer Jonsson | 070-899 00 99 | 
CHRISTOFFER #vice slkvordförande

Agneta Löwenhielm | 749 64 35 | 070-
587 49 05 | AGNETAL #styrelseersättare 
#protokollförare #bitrkassör

Christer Rydén | 070-825 79 87 |  
CHRISTER #revisor

Jeannette Sheward Cortez | 0737-54 87 
16 | 0766-10 33 81 | JEANNETTE  
#styrelseledamot

Heléne Svensson | 605 81 38 | 070-779 64 
32 | HELENE #styrelseledamot  
#Info&rektrytering #grattis

Lars-Olof Thellenberg | 070-659 12 48 | 
LARS-OLOFT #revisor

Birgitta Westman | 754 28 50 | 073-991 59 
43 | BIRGITTA #styrelseledamot #kassör

Helén Westman | 0704-764383 | HELENW 
#styrelseersättare

Olof Ågren | 35 74 20 | OLLE #slkvledamot

Försvarsgården	
Uthyrning - 070-048 62 05 
Christer Rydén, förvaltare - 070-825 79 87 
Helena Davinder, ordförande - 070-425 18 20, 
helena.davinder@gmail.com

www.forsvarsgarden.se

Lottornas kansli
08-666 10 80 | www.svenskalottakaren.se

Vår officiella adress:
c/o Madeleine Hult, Anhaltsv 39 A ½ tr
191 40 SOLLENTUNA
lottakarensollentuna@lottorna.net
www.sollentunalottorna.se 
www.facebook.com/SollentunaLottakar�
plusgiro 26 11 42-4

Nedan listas i bokstavsordning kårens samtliga styrelsemedlemmar och funktionärer, valda av 
kårstämma respektive utsedda av kårstyrelse.

Lägg till @lottorna.net efter de versala namnen  = e-postadressen
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Detta kalendarium är preliminärt och innehåller 
förutom kårens egna program ett urval av de ex­
terna inbjudningar vi har fått. Senaste informa­
tionen finns alltid på www.sollentunalottorna.se/
kalendarium eller genom att ringa kåraftonsans­
variga Ulrika, 070-225 52 19.

Kårens egna aktiviteter är om inget annat ang­
es kvällsaktiviteter kl 19:00 på Försvarsgården, 
Norrvikenleden 10, Häggvik (snett emot brand­
stationen). Se karta på vår hemsida. På hemsi­
dan ska du även anmäla dig till kårens aktivi­
teter via särskilt formulär. Vid möten som startar 
kl 19:00 serveras fika och smörgås från kl 18:30. 
Vill du ha detta meddelar du det i din anmälan. 
Allt till självkostnadspris. Information om inställd 
aktivitet, ändrad lokal eller dylikt meddelas bara 
till de som anmält sig. Många fler aktiviteter 
tillkommer, men med kort varsel, och sprids 
då endast via hemsidan och i vissa fall via vår 
sändlista PRATA.

Kårens program sker i samverkan med Sensus 
studieförbund, www.sensus.se. 

I kalendariet på hemsidan finns all information 
och detaljer om respektive aktivitet, både våra 
egna och externa.

Oktober 2015
6 FRG: Nyfiken på FRG? 

8
Sollentunapolisen om narkotika­
situationen

15 Pysselkväll inför julmarknad

18 08-lottorna: Kårpub

22 Planering av vårens program

29 Pysselkväll inför julmarknad

November 2015
5 HLR-utbildning

12 Pysselkväll inför julmarknad

18 08-lottorna: Kårpub

19 Styrelsemöte

December 2015
5 lördag Julmarknad

10 Julkalas

13 sön Servering Solhjulets luciafirande

18 08-lottorna: Kårpub

Med reservation för ändringar.

Julmarknadsförberedelser
I skrivande stund är det exakt tre månader till julafton men innan dess, närmare bestämt 
lördag den 5 december, ska vi ha vår alldeles egna julmarknad/loppis på Försvars­
gården. Vi säljer julsaker, prylar, böcker och hembakt kaffebröd. Det blir lotterier med fina 
vinster och servering av kaffe, våfflor, smörgåsar och annat gott. 

Torsdagen innan bakar vi pepparkakshus, möblerar och ställer i ordning allting och då 
brukar vi också äta tomtegröt och lite annat gott. 

Om vi är många som hjälps åt så går det lättare och blir mycket roligare, så kom med du 
också! 

Vi behöver alltid nya saker till loppisen så gör en liten utrensning där hemma och ta med 
saker som du vill bli av med nästa gång du kommer till Försvarsgården. Själv har jag re­
dan lämnat två kassar. 

Madeleine


